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CALENDRIER DES AUDIENCES PUBLIQUES DE LA PROCEDURE
OPPOSITION BREVET

Date de la derniere
mise a jour
13/11/2023

Les audiences ont lieu a I'INPI,
15 rue des Minimes
92677 Courbevoie

NATURE DE LA

REFERENCE NOMS DES PARTIES BREVET CONTESTE

DATE REQUETE

21/11/2023
28/11/2023
05/12/2023
12/12/2023
30/01/2024
01/02/2024
06/02/2024
07/02/2024

27/02/2024

26/03/2024
04/04/2024
07/05/2024

DOSSIER

OPP22-0022
OPP22-0017
OPP22-0023
OPP22-0029
OPP22-0031
OPP22-0027
OPP22-0032
OPP22-0035

OPP22-0034

OPP22-0021
OPP22-0033
OPP22-0018

Opposant / Titulaire

LE DRIVE TOUT NU / COTE2BOEUF
Vitesco Technologies France / SC2N
VAPE RAIL INTERNATIONAL / 4NRJ
SAVENCIA / BEL
PATRINOVE / GELYMA
GERFLOR / FORBO REIMS
ELECTRICITE DE France / Orano DS - Démantelement et Services et Siléane

GLEAMER / MILVUE

CABINET BEAU DE LOMENIE / Institut national de recherche pour I’agriculture,
I’alimentation et I'environnement, SYNGENTA CROP PROTECTION AG et ASUR Plant
Breeding

SAS CARESTIA / IDSCENT
GERGONNE INDUSTRIE / LD MEDICARE
CABINET LAVOIX / VEORIA

Numéro national

FR 3092 228 B1
FR 3088 424 B1
FR 3070 953 B1
FR3 106 341 B1
FR'3 106 057 B1
FR 3 106 603 B1
FR3 108 183 B1
FR3 106 431 B1

FR 3 104 896 B1

FR 3 095 325 B1
FR 3086 529 B1
FR3 101 144 B1

Opposition brevet
Révocation totale
Révocation totale
Révocation totale
Révocation totale
Révocation totale
Révocation totale
Révocation totale

Révocation totale
Révocation totale

Révocation totale
Révocation totale

Révocation totale




FRANGARE. ir'pi VOTRE VENUE A L'INSTITUT NATIONAL

Liberté

e - DE LA PROPRIETE INDUSTRIELLE

Vous venez sur le site de I'INPI a Courbevoie.
Voici les mesures en vigueur que nous vous remercions de bien vouloir respecter.

1. L’entrée se fait uniquement par le 15 rue des Minimes (et par le parking qui
reste ouvert aux visiteurs véhiculés: suivre la sortie Hall A).

2. Lorsque vous arrivez dans le hall, rendez-vous directement a I’accueil.

3. Présentez votre piece d’identité a I'agent d’accueil, en la disposant de
facon lisible au travers de I’hygiaphone.

4. Un badge provisoire vous sera remis par I'agent d’accueil, merci de le lui
rendre lors de votre départ.



